ПРИКАЗ
         "___" ____________ 20___ г.          N __________
О зачислении экстерна для прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации
В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" приказываю:
      1. Зачислить ________________________________________________________________
                                   (Ф.И.О. экстерна)
с "___" __________ 20__ г.  по "___" __________ 20__ г.  для прохождения
государственной итоговой и (или) промежуточной аттестации за курс __________________
класса по предмету (ам) _________________________________________________________.
      2. Утвердить следующий график проведения промежуточной аттестации:
	Предметы
	Форма проведения промежуточной аттестации
	Сроки проведения промежуточной аттестации

      3. Утвердить следующий график проведения консультаций по предметам:
	Предметы
	Сроки проведения консультаций

	1-я консультация -
	2-я консультация -

       4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе _______________________
______________________________________________________________________________
                         (Ф.И.О. заместителя)
осуществлять   контроль за   своевременным проведением консультаций и проведением   промежуточной   аттестации   педагогическими   работниками, ведением журнала учета проведенных консультаций.

Директор образовательной организации __________/__________
[bookmark: _GoBack]